СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.07.2025 № 138/18-50-НПА

О внесении изменения в решение

Совета депутатов городского округа

Щёлково Московской области

от 31.07.2024 № 700/80-205-НПА

В соответствии с пунктом 6.4 статьи 217 Налогового кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом городского округа Щёлково Московской области, Совет

депутатов городского округа Щёлково Московской области

     РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов городского округа

Щёлково Московской области от 31.07.2024 № 700/80-205-НПА

«Об утверждении Перечня соревнований, конкурсов, иных мероприятий,

доходы по результатам участия в которых не подлежат налогообложению

в соответствии с пунктом 6.4 статьи 217 Налогового кодекса Российской

Федерации» (далее – Решение), изложив пункт 3 Решения в новой редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие

с 01 января 2024 года.».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию

(размещению) в сетевом издании «Информационный портал Щёлково»

и размещению  на официальном сайте Администрации городского округа

Щёлково.

Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Щёлково            Г.И. Верницкий

Председатель Совета депутатов

городского округа Щёлково             М.Н. Тарасова